fazer frente às despesas de Materiais Esportivos, Material de Divulgação, Infraestrutura e
Premiação do evento “5ª Edição dos Jogos Garça Branca 2025”, a ocorrer nos dias 29, 30 e 31
de maio de 2025.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: Este Convênio tem o valor total de R$ 98.451,00
(noventa e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais), a ser liberado em parcela única
após publicação deste Termo no Diário Oficial do Estado, conforme disposto no Plano de
Trabalho acostado aos autos do Processo Administrativo SEI nº 069.1465.2025.0002445-47.
§1º A Concedente efetuará o pagamento de R$ 98.451,00 (noventa e oito mil, oitocentos e um

[...]

Destinação de Recurso: 115000100000000000000 - Recursos não Vinculados de Impostos,
25000300000000000000 - Recursos não Vinculados de Impostos e/ou 17490246000000000000
- Recursos Vinculados ao Desenvolvimento do Desporto - Lei nº 9.615/98.
Valor da Despesa: R$ 98.451,00 (noventa e oito mil quatrocentos e cinquenta e um reais).
 
CLÁUSULA QUINTA – DAS OBRIGAÇÕES DA SUDESB: Obriga-se a SUDESB a:
a) Liberar os recursos na forma estabelecida na Cláusula Terceira deste CONVÊNIO;
b) Acompanhar, por meio da Coordenação de Excelência - CEEP as ações do Plano de
Trabalho;
c) Registrar este CONVÊNIO em livro próprio e publicá-lo no Diário Oficial do Estado, conforme